
UCHWAŁA NR XVII/120/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236,  art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Kałuszynie  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów własnych gminy o kwotę    - 399.695,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów własnych gminy o kwotę    - 162.812,00 zł         
zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy  o kwotę  -          240.883,00 zł                      2. 
Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -              4.000,00 zł           zgodnie 
z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Zwiększa  się plan dochodów zadań zleconych gminie  o kwotę  - 31.286,00 zł         zgodnie 
z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę  -            31.286,00 zł                            
zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej  – Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2026 nadaje się 
brzmienie określone Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

1. Po zmianie plan dochodów gminy  wynosi               -      57.525.036,48 zł w tym: plan 
dochodów bieżących   -  40.328.115,65 zł  plan dochodów 
majątkowych   -  17.196.920,83 zł 

2. Po zmianie plan wydatków  gminy wynosi   -       55.744.036,48 zł w 
tym: plan wydatków bieżących    -  37.964.571,88 zł  plan 
wydatków majątkowych    -  17.779.464,60 zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kałuszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1
do uchwały Nr XVII/120/2026
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 20 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 635 467,00 -162 812,00 3 472 655,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 498 117,00 -162 812,00 335 305,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

498 117,00 -162 812,00 335 305,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 930 899,00 369 695,00 28 300 594,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 667 000,00 300 000,00 5 967 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 580 000,00 300 000,00 5 880 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 637 000,00 29 695,00 3 666 695,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 540 000,00 29 695,00 569 695,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

438 000,00 40 000,00 478 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 40 000,00 190 000,00

758 Różne rozliczenia 3 997 668,00 30 000,00 4 027 668,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 30 000,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 55 553 826,48 236 883,00 55 790 709,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2
do uchwały Nr XVII/120/2026
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 20 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 658 191,00 206 883,00 3 865 074,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 498 117,00 206 883,00 705 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 117,00 206 883,00 705 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 600,00 4 000,00 75 600,00

70095 Pozostała działalność 43 400,00 4 000,00 47 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 6 111 258,00 -4 000,00 6 107 258,00

75095 Pozostała działalność 435 500,00 -4 000,00 431 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -4 000,00 226 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 105 939,40 30 000,00 4 135 939,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 549 012,74 30 000,00 579 012,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 012,74 30 000,00 136 012,74

Razem: 53 772 826,48 236 883,00 54 009 709,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 3
do uchwały Nr XVII/120/2026
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 20 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 560,00 30 221,00 84 781,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 560,00 30 221,00 84 781,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 560,00 30 221,00 84 781,00

852 Pomoc społeczna 31 671,00 1 045,00 32 716,00

85295 Pozostała działalność 31 671,00 1 045,00 32 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 671,00 1 045,00 32 716,00

855 Rodzina 1 614 130,00 20,00 1 614 150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 20,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130,00 20,00 150,00

Razem: 1 703 041,00 31 286,00 1 734 327,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 1



Wydatki -  zadania zlecone 

Tabela Nr 4
do uchwały Nr XVII/120/2026
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 20 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 560,00 30 221,00 84 781,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 560,00 30 221,00 84 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 560,00 30 221,00 84 781,00

852 Pomoc społeczna 31 671,00 1 045,00 32 716,00

85295 Pozostała działalność 31 671,00 1 045,00 32 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 071,00 1 045,00 9 116,00

855 Rodzina 1 614 130,00 20,00 1 614 150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 20,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 20,00 150,00

Razem: 1 703 041,00 31 286,00 1 734 327,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/120/2026 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2026 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania: 

środki własne jst: 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2026                          dochody 
własne gminy 

przychody z 
niewykorzystanych  

środków 
wynikających  ze 

szczególnych zasad 
wykonywania 

budżetu 

wolne 
środki 

fundusz 
sołecki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6050 17 324,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

1 010 01044 

6370 

Opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego i 
budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z budową 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Gołębiówka, 
gm. Kałuszyn 

3 983 824,00 3 144 674,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C.   3 127 
350,00 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

2 600 60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż 
drogi  gminnej we wsi Budy 
Przytockie 

20 048,35 20 048,35 0,00 0,00 0,00 20 048,35 
A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 1



3 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w Kałuszynie z 
nawierzchni gruntowej na 
nawierzchnię asfaltową 
wraz z budową 
infrastruktury   II etap 

7 036 612,00 2 791 774,95 1 188 710,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B.   1 603 
064,95 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

4 600 60016 6050 Budowa chodnika przez 
wieś Sinołęka 30 905,09 30 905,09 0,00 0,00 0,00 30 905,09 

A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

5 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
zapewniającej dojazd do 
gruntów rolnych we wsi 
Milew 

21 780,10 21 780,10 0,00 0,00 0,00 21 780,10 
A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

6057 382 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   382 977,00 

6 750 75023 

6059 

Zwiększenie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w 
gminie Kałuszyn 

490 243,00 

107 266,00 34 318,00 0,00 0,00 0,00 
A.     72 948,00 
B.   
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

7 750 75023 6060 
Zakup komputerów 
stacjonarnych na potrzeby 
Urządu Miejskiego w 
Kałuszynie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

8 754 75404 6170 Dofinansowanie do zakupu 
samochodu dla Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

9 754 75412 6050 
Założenie klimatyzacji w 
budynku  Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Falbogach  

18 000,00 18 000,00 1 415,16 0,00 0,00 16 584,84 
A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 2



10 754 75412 6050 
Modernizacja budynku 
strażnicy Ochotniczej 
Straży pożarnej w 
Kałuszynie 

6 750 000,00 1 597 600,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B.   1 500 
000,00 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

6057 137 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.      
137 250,00 

Gmina 
Kałuszyn 

11 900 90004 

6059 

Prace modernizacyjno -  
remontowe sceny na Placu  
Kilińskiego w Kałuszynie. 

183 000,00 

45 750,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 
A.     
B. 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

12 900 90015 6050 
Opracowanie projektu i 
dobudowa oświetlenia 
ulicznego we wsi Szembory 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

13 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Piotrowina ( wg. projektu z 
2024 r.) 

18 716,23 18 716,23 0,00 0,00 0,00 18 716,23 
A.  
B.   
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

14 900 90015 6050 
Wykonanie projektu 
technicznego na dobudowę 
4 lamp oświetlenia 
ulicznego we wsi Chrościce 

19 582,11 19 582,11 0,00 0,00 0,00 19 582,11 
A.  
B.    
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

15 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej w miejscowości 
Wity 

20 714,40 20 714,40 0,00 0,00 0,00 20 714,40 
A.  
B.    
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

16 900 90015 6050 
Wykonanie dodatkowych 
punktów oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta 
i gminy 

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.    
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 3



17 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego we wsi Ryczołek  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

18 921 92109 6050 
Założenie klimatyzacji w 
budynku  świetlicy 
wiejskiej w Garczynie 
Dużym 

18 000,00 18 000,00 482,67 0,00 0,00 17 517,33 
A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

19 921 92109 6050 Budowa wiaty przy 
świetlicy  w Leonowie 25 310,20 25 310,20 0,00 0,00 0,00 25 310,20 

A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

20 921 92109 6050 Budowa  świetlicy wiejskiej 
w Mroczkach  2 041 337,00 1 000 000,00 983 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

6057 62 468,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.  
C. 
D.    62 468 28 

Gmina 
Kałuszyn 

21 921 92109 

6059 

 Poprawa dostępu do małej 
infrastruktury publicznej 
poprzez zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Patoku 

83 291,04 

20 822,76 20 822,76 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

22 921 92109 6060 Zakup działki pod budowę 
świetlicy we wsi Przytoka 19 979,91 19 979,91 0,00 0,00 0,00 19 979,91 

A.  
B.   
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

23 921 92120 6230 

Dotacja na prace 
konserwatorskie i 
restauratorskie ołtarza 
głównego i ambony 
Kościoła Parafialnego pw. 

452 443,20 9 048,86 9 048,86 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.   
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 4



6570 

Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny 
w Kałuszynie. 

443 394,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.    
C.   443 394,34 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

6230 8 781,37 8 781,37 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.   
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

24 921 92120 

6570 

Dotacja na prace 
konserwatorskie budynku 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kałuszynie 

439 068,02 

430 286,65 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C.     430 286,65 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

25 926 92604 6050 
Modernizacja kompleksu 
sportowego"Moje biosko 
ORLIK 2012" przy ul. 
Pocztowej w Kałuszynie 

216 234,00 216 234,00 147 734,00 0,00 0,00 0,00 
A.   68 500,00 
B.   
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

26 926 92695 6050 
Budowa hali sportowej 
wraz z łącznikiem przy 
Szkole Podstawowej w 
Kałuszynie 

16 200 000,00 6 326 100,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

A.   4 326 
100,00 
B.   
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

27 010 01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej 
na terenie gminy Kałuszyn 
( budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Mostowa i budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Wąsy) 

821 117,00 705 000,00 369 695,00 0,00 0,00 0,00 
A.   
B.   335 305,00 
C. 
D.  

Gmina 
Kałuszyn 

 39 047 205,65 17 779 464,60 5 036 681,82 0,00 0,00 253 138,56 

A.    4 467 
548,00 
B.    3 438 
369,95 
C.    4 001 
030,99 
D.      
582 695,28  

Gmina 
Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 5



             
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     12 489 644,22  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( np. Urząd Marszałkowski)    
C. Inne źródła:  RFRD, Polski Ład, RPOZ        
D. Srodki pochodzące z Unii Europejskiej        

           
             
      17 779 464,60      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów własnych gminy o kwotę   -           399.695,00 zł 

- dział 756 o 369.695,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości, od środków transportowych oraz od 
wpływów z opłaty eksploatacyjnej 

- dział 758 o 30.000,00 zł  z planowanej refundacji wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego  
w 2025 r. 

1. Zmniejsza  się plan dochodów własnych gminy o kwotę   -           162.812,00 zł  

- dział 010 o 162.812,00 zł środki z dotacji z Urzędu marszałkowskiego na dofinansowanie  zadania 
inwestycyjnego dotyczącego budowy wodociągu w ul. Mostowej i w  miejscowości Wąsy, gm. Kałuszyn 

§ 2 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy  o kwotę  -          240.883,00 zł   

- dział 010 o 206.883,00 zwiększenie wartości zadania inwestycyjnego pn.” Budowa sieci 
 wodociągowej na terenie gminy Kałuszyn ( budowa sieci wodociągowej w ul. Mostowa i  budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Wąsy)” na skutek zmiany montażu  finansowego zadania 

- dział 700 o 4.000,00 zł – zabezpieczenie środków na konserwację urządzenia dźwigowego  w budynku 
przy ul. Wojska Polskiego 20 

- dział 900 o 30.000,00 zł zwiększenie planu na zabezpieczenie wykonania dobudowy         oświetlenia 
ulicznego w Mroczkach i Garczynie Dużym. 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy  o kwotę -          4.000,00 zł     

- dział 750 o 4.000,00 zł – przesunięcie środków na konserwację urządzenia dźwigowego 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zadań zleconych gminie wprowadzono na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2026 z dnia 10 lutego 2026 r  w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot 
dochodów i wydatków na rok 2026 . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/120/2026 
Data dokumentu 2026-02-20 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2026 r. 
Identyfikator dokumentu 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1117788564 
Numer seryjny 30256534B4714FC836EB1F0097B7F5B1CB5C4868 
Osoba podpisująca Adam Kaczmarczyk 
Instytucja Rada Miejska w Kałuszynie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2026-02-20 15:13:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5728F2A2-4148-4861-86BE-1F4EFF23104B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/120/2026 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 5 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2026


		2026-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




